

هزینه عصب کشی دندان با بیمه در رشت

هزینه عصب کشی دندان با بیمه در رشت بسیار به صرفه‌تر از هزینه‌های آزاد می‌باشد. از آنجایی که یکی از اصلی‌ترین دلایل دردهای طاق فرسای دندان‌های ما آسیب دیدگی عصب آن‌ها می‌باشد، عصب کشی در میان خدمات درمانی مراکز دندان پزشکی از اهمیت بالایی برخوردار است. در ادامه قصد داریم به زوایای مختلف عصب کشی دندان بپردازیم پس ما را همراهی نمایید.

با تهیه **بیمه دندانپزشکی**، **هزینه دندانپزشکی** درمانی و زیبایی خود را به شکل چشم‌گیری کاهش دهید...

عصب کشی دندان در رشت

هنگامی که پالپ یا بخش نرم داخلی دندان آسیب می‌بیند و دچار عفونت می‌شود، دندان پزشک با استفاده از عصب کشی (روت کانال) به نجات و درمان دندان‌های آسیب دیده می‌پردازد. پوسیدگی دندان مراحل مختلفی دارد و اگر در مراحل ابتدایی بتوانید متوجه پوسیدگی شوید و برای درمان آن اقدام نمایید عصب دندان آسیب نمی‌بیند و نیازی به عصب کشی نمی‌باشد. در واقع ریشه دندان در محفظه بسته‌ای قرار دارد و با ورود باکتری‌ها و افزایش پالپ به ریشه دندان فشار وارد می‌شود و در این شرایط ما دچار دردهای طاق فرسای می‌شویم. در این شرایط راهی به غیر از عصب کشی نمی‌ماند، پس پزشک متخصص با مهارت و دقت به درمان عصب دندان با عصب کشی خواهد پرداخت.

کارت تخفیف دندانپزشکی در رشت

شرکت‌های بسیاری در سطح کشور به ارائه کارت‌های دندانپزشکی در رشت می‌پردازند. از آنجایی که یکی از مهم‌ترین اصلی‌ترین دلایل ما برای مراجعه به دندان پزشکی‌ها، دندان دردهای سخت و دشوار ناشی از پوسیدگی‌های شدید و آسیب دیدگی عصب‌های دندان‌ها می‌باشد هزینه عصب کشی برای ما حائز اهمیت است. کارت تخفیف دندانپزشکی و بیمه دندانپزشکی تفاوت چندانی با یکدیگر ندارند. هر دو برای کاهش هزینه‌های کلان دندان پزشکی و افزایش سطح سلامت و بهداشت جامعه به وجود آمده‌اند. شما عزیزان با تهیه یک کارت تخفیف دندانپزشکی از شرکت مهر از کارت می‌توانید از تخفیفات ویژه و خدمات تخصصی در مراکز طرف قرارداد شرکت بهره‌مند شوید. شما با در دست داشتن کارت دندان پزشکی مهر از می‌توانید به یکی از کلینیک‌های طرف قرارداد مراجعه کرده و کلیه خدمات خود را از این مراکز دریافت نمایید.

همه چیز درباره هزینه **عصب کشی دندان دو کاناله** و **عصب کشی دندان عقل** را بدانید...

هزینه عصب کشی دندان در رشت

یکی از شایع‌ترین دلایل مراجعه افراد به دندان پزشکی‌ها پوسیدگی دندان‌ها و دردهای طاق فرسای آن‌ها می‌باشد. در چنین مواقعی یعنی ریشه دندان به شدت آسیب دیده و باید هرچه سریع‌تر با عصب کشی به درمان عصب ریشه پرداخته شود. به همین دلیل قیمت عصب کشی دندان از مهم‌ترین سوالات افراد در زمینه استفاده از خدمات دندانپزشکی می‌باشد. هزینه عصب کشی دندان می‌تواند از ۴۰۰ هزار تومان و بیشتر، متفاوت باشد. این تفاوت قیمت تحت دلایل زیر ممکن است اتفاق افتد:

■ نوع دندان تحت درمان: به عنوان مثال هزینه درمان دندان‌های عقبی بیشتر از دندان‌های جلویی می‌باشد.

■ شدت پوسیدگی دندان: هرچه شکستگی و پوسیدگی دندان کمتر باشد هزینه نهایی نیز کمتر می‌شود.

■ تعداد کانال‌های دندان: هر چه تعداد کانال‌های دندان بیشتر باشد روند درمان نیز طولانی‌تر و سخت‌تر می‌شود. پس هزینه نهایی با افزایش تعداد کانال‌ها افزایش می‌یابد.

■ هزینه ویزیت: هزینه ویزیت پزشک‌های عمومی و تخصصی براساس میزان تعرفه‌های اعلام شده می‌تواند متفاوت باشد.

■ نوع مواد ترمیمی: از مواد ترمیمی برای پر کردن دندان‌های عصب کشی شده استفاده می‌شود.

■ هزینه تصویر برداری: برای تشخیص میزان پوسیدگی به عکس‌های اشعه ایکس و رادیو گرافی نیاز است که به قطع باعث افزایش هزینه‌ها می‌شود.

■ هزینه استفاده از پست: زمانی که میزان پوسیدگی دندان بالا باشد و دندانپزشک مجبور شود دندان را تا حد زیادی بتراشد از یک قطعه فلزی یا پلاستیکی به نام پین استفاده می‌شود. پین‌ها می‌توانند هزینه نهایی را تا حد زیادی افزایش دهند.

کاهش هزینه **عصب کشی دندان** با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

هزینه عصب کشی دندان با بیمه در رشت

هزینه عصب کشی دندان در شهرهای بزرگ و پرجمعیت مثل رشت بیشتر از سایر شهرستان‌ها می‌باشد. بنابراین پرداخت هزینه عصب کشی دندان با بیمه در رشت عامل مهمی در کاهش هزینه‌های درمانی و زیبایی دندان‌ها می‌باشد. از آنجایی که بیمه تامین اجتماعی و بیمه تکمیلی تخفیفات کاملی را در زمینه خدمات دهان و دندان پرداخت نمی‌کنند ما خرید یک بیمه دندان پزشکی معتبر را به شما توصیه می‌کنیم.

شما عزیزان با تهیه بیمه دندان می‌توانید تمامی هزینه‌های دندان پزشکی خود را به طور چشمگیری کاهش دهید. همانطور که گفتیم یکی از متداول‌ترین مشکلات دندان، پوسیدگی‌ها و دندان دردهای ناشی از آسیب دیدگی عصب دندان می‌باشد. هزینه آزاد عصب کشی بسته به چند کاناله بودن دندان می‌تواند هزینه‌های بالایی را برای ما داشته باشد. با داشتن یک کارت بیمه دندانپزشکی می‌توانید هزینه عصب کشی خود را تا ۳۰ درصد کاهش دهید. مهراز کارت با ارائه تخفیفات ویژه ۳۰ درصدی به کاهش هزینه‌های دندانپزشکی ترمیمی و زیبایی شما می‌پردازد.

هزینه عصب کشی دندان با بیمه چگونه است؟

خرید بیمه دندانپزشکی در رشت

برای خرید بیمه دندانپزشکی در رشت می‌توانید به طور آنلاین اقدام به خرید نمایید. برای این منظور کفایت مراحل زیر را به ترتیب طی کنید:

۱- مراجعه به سایت مهراز.

۲- رفتن به صفحه خرید آنلاین بیمه دندان.

۳- صحبت با مشاوران با تجربه مهراز (در صورت نیاز)

۴- ثبت اطلاعات مورد نیاز.

۵- پرداخت حق بیمه از طریق درگاه آنلاین.

۶- دریافت بیمه نامه در کمتر از ۲۴ ساعت آینده.

بیمه دندانپزشکی در رشت تمامی هزینه های درمانی و زیبایی دندانپزشکی شما را ۳۰٪ کاهش میدهد...

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره عصب کشی دندان

